
Dámské zimní boty vysoké MOON BOOT-Classic Disco black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
39/41 744233 8050459712230 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 7499 Kč s DPH

Popis

Dámské boty značky Moon Boot. Sněhule Classic Disco upoutají na první pohled. Boty na zimu v černém provedení
se skvěle kombinují k mnoha zimním outfitům. Dámské sněhule jsou nepromokavé a zajistí celodenní komfort při
nošení. Sněhule Moon Boot mají příjemnou podšívku a protiskluzovou podrážku.

Na sněhu jako na měsíci: klasické boty Moon boot pro sjezdovky. Tato linie zimních polstrovaných bot vyniká díky
typickému tvaru a šňůrkám, které přispívá k jedinečnosti designu modelu. Kdo je zná, je si toho vědom. Jsou to ultra
odolné sněhule pro dámy. Kozačky Moon boot zajišťují pevnost a stabilitu díky technickým materiálům použitým k
jejich výrobě. Sněhule Moon boot mají styl a jsou považovány za ikonu. Od roku 1969 vaše zimní boty. 

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

vázání na přední straně
příjemná a pohodlná podšívka
kvalitní podrážka
nápis Moonboot

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


